
 

 

 
 

 WWA.272.1.16.2016          Nakło nad Notecią, dnia 2016-05-16 
  

 OFERENT 

wg rozdzielnika 
 

dotyczy: Wykonania przebudowy parkingu przy ul. Plac Szkolny w Nakle nad Notecią. 
 

Decyzją Zarządu Powiatu z dnia 16.05.016r. ponawiam zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie robót 
budowlanych przebudowy parkingu przy ul. Plac Szkolny w Nakle nad Notecią na dz. nr 2182/14, 2182/15, 
2182/16 w Nakle nad Notecią.  

 
I. Opis zamówienia 

Wykonanie robót przebudowy wg zakresu określonego w zał. nr 1. 
 

II. Terminy 
1. Złożenie oferty:  30.05.2016r. 

Oferty należy przesłać pocztą konwencjonalną lub elektroniczną (na adres: 
lukasz.starzynski@powiat-nakielski.pl) lub złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad 
Notecią, ul. Gen. H. Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią. Na kopercie należy zamieścić tytuł 
oferty j.w. z podaniem zadania inwestycyjnego (w temacie wiadomości e;mail). 

2. Realizacja zamówienia do 15.07.2016r. 
III. Kryteria 

1. Najniższa cena 100% 

Cena oferty brutto jest ceną ryczałtową i nie będzie ulegała zmianie w trakcie realizacji zamówienia, 
w związku z czym Wykonawca w cenie oferty uwzględni wszystkie koszty i nakłady poniesione w 
celu całkowitej realizacji zamówienia na rzecz Zamawiającego.  

IV. Przygotowanie oferty 
1. ofertę należy złożyć na formularzu wg wzoru - załącznik nr 2 wraz wyceną w postaci kosztorysu 

szczegółowego i tabelą elementów scalonych sporządzonego na podstawie udostępnionej 
dokumentacji (przedmiar robót – kosztorys ślepy załączono pomocniczo do sporządzenia wyceny). 

2. do oferty należy dołączyć oświadczenie o posiadanym potencjale technicznym do wykonania robót 
– zał. nr 3  

3. oświadczenie o przeprowadzeniu wizji lokalnej na nieruchomości objętej zakresem robót  – zał. nr 4 
4. projekt umowy do akceptacji – zał. nr 5  
5. do oferty należy załączyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub krs. 

 
Uwaga! 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienie postępowania w sprawie udzielenia 
niniejszego zamówienia bez podania przyczyn 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Oferenci wg rozdzielnika 
2.  a/a  ŁS Więcej informacji: Łukasz Starzyński tel. 052 36 66 31 



 

 

Załącznik Nr 1 do zaproszenia 
znak: WWA.272.1.16.2016 
z dnia 16.05.2016r. 

 

Zakres przebudowy parkingu  
  
1. Stan istniejący 

Aktualnie parking służy interesantom Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. Zlokalizowany 
na działkach nr ew. 2182/14, 2182/15, 2182/16. Istniejący parking przeznaczony na 44 miejsca, w 
tym miejsce dla osoby niepełnosprawnej połączony z ul. Plac Szkolny. Nawierzchnia parkingu 
kostka betonowa. 

 
2. Opis zakresu robót do wykonania 

Przewidziane do wykonania roboty zakładają przebudowę zjazdu z drogi – ul. Plac Szkolny oraz 
drogi manewrowej oraz zwiększenie liczby miejsc parkingowych o 14 miejsc. A także wyznaczenie 
miejsca postojowego dla rowerów i wykonanie drobnych prac rekultywacji terenów zielonych. 
Szczegółowy zakres robót do wykonania określa projekt budowlano-wykonawczy, specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót – dokumentacja techniczna załączona 
do niniejszego zaproszenia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Załącznik Nr 2 do zaproszenia 
znak: WWA.272.1.16.2016 
z dnia 16.05.2016r. 

 

FRMULARZ OFERTY 
 

Przedmiot zamówienia: „Wykonania przebudowy parkingu przy ul. Plac Szkolny w Nakle nad Notecią” 

 
Nazwa Wykonawcy 

________________________________________________ 
 

________________________________________________ 
 

Adres Wykonawcy 
________________________________________________ 

 
________________________________________________ 

 
1. Oferent zobowiązuje się wykonać siłami własnymi i przy pomocy podwykonawców*  

cały zakres usługi. 

2. Oferent zapoznał się z nieruchomością objętą zamówieniem. 

3. Oferuję/emy wykonanie usługi za: 

- kwotę (netto): …................................. zł  
(słownie:………………………………………....................................................................................... 
......................................................... zł)  
 
 + podatek VAT o stawce .......... % w kwocie...................................................................... zł  
 
- cena (brutto): ....................................... zł  
(słownie:………………………………………....................................................................................... 
......................................................... zł) 

 
 

.................................. 
(podpis osoby upoważnionej do składania ofert, 

 wszelkich oświadczeń 
 i występowania w imieniu Wykonawcy)  

 
Miejscowość i data: 

 
 
 
 

 

 

 
* - niepotrzebne skreślić 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do zaproszenia 
znak: WWA.272.1.16.2016 
z dnia 16.05.2016r. 

 

 

Oświadczenie 
 

Wykonawcy o posiadanym potencjale technicznym do wykonania robót. 

Przedmiot zamówienia: „Wykonania przebudowy parkingu przy ul. Plac Szkolny 

w Nakle nad Notecią” 

 
 
Nazwa Wykonawcy 

________________________________________________ 
 

________________________________________________ 
 

Adres Wykonawcy 
________________________________________________ 

 
 

________________________________________________ 
 

________________________________________________ 
                                                        Nr NIP i REGON 
 
 

 

Niniejszym oświadczam, że posiadam potencjał techniczny do wykonania ww. robót. 
 
 
 
 
 

.................................. 
(podpis osoby upoważnionej do składania ofert, 

 wszelkich oświadczeń 
 i występowania w imieniu Wykonawcy)  

Miejscowość i data: 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 



 

 

 
Załącznik Nr 4 do zaproszenia 
znak: WWA.272.1.16.2016 
z dnia 16.05.2016r. 

 
 

Oświadczenie 
 

Wykonawcy o przeprowadzeniu wizji lokalnej na nieruchomości objętej zakresem robót. 

Przedmiot zamówienia: „Wykonania przebudowy parkingu przy ul. Plac Szkolny 

w Nakle nad Notecią” 

 
 
Nazwa Wykonawcy 

________________________________________________ 
 

________________________________________________ 
 

Adres Wykonawcy 
________________________________________________ 

 
________________________________________________ 

 
________________________________________________ 

                                                        Nr NIP i REGON 
 
 
Niniejszym oświadczam, że przeprowadziłem wizję lokalną na nieruchomości objętej zakresem 
ww. robót. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

.................................. 
(podpis osoby upoważnionej do składania ofert, 

 wszelkich oświadczeń 
 i występowania w imieniu Wykonawcy)  

Miejscowość i data: 

 
 
 
 
 

 

 


